[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2018  № 1629
О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово
от 11.03.2013 № 141 «Об оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления города Кемерово»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, в соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 11.03.2013 № 141 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 распоряжения изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.».
1.2. В приложении № 1 к распоряжению:
1.2.1. Слова «(Д.В. Анисимов)» заменить словами «(С.С. Прозоров)».
1.3. В приложении № 2 к распоряжению:
1.3.1. Вывести из состава рабочей группы по оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления города Кемерово Ананьину Татьяну Владимировну.
1.3.2. Ввести в состав рабочей группы по оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления города Кемерово Анисимова Дмитрия Викторовича, первого заместителя Главы города, в качестве руководителя рабочей группы.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
Глава города

            И.В. Середюк